П Р О Т О К О Л

схода  граждан д. Гришино

муниципального образования «Важинское городское поселение»

от 22.08.2012г.                                                                                                               д. Гришино
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

жители д. Гришино – 11 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах старосты д. Гришино.

2. Разное.
1. О выборах старосты д. Гришино.

Слушали:
Зам. главы администрации Бахвалова А.В.: «Сегодня мы собрались, чтобы выбрать старосту д. Гришино».
Кирбятьев В.Ю.: «Предлагаем  кандидатуру  Титовой Валентины Васильевны:  она проживает в деревне с 01 мая по 01 октября. Энергичная. Знает население и  все  проблемы  деревни».
Бахвалов А.В.: «Кто за кандидатуру Титовой В.В.,  прошу голосовать».
Голосовали:
за – 11 чел;  против  - нет; воздержались – нет.
Решили:
Избрать старостой д. Гришино   Титову В.В.
2. Разное.

вопросы населения:

1. Просим решить вопрос о вывозе мусора в деревне.

2. Подремонтировать дорогу  после  развилки на Посад: подсыпать ямы, чтобы  могла проехать скорая и пожарная машины.

3. Предупредить ООО «Метсялиитто-Подпорожье» о снижении  скорости транспорта по деревне.

4. Шаглин -  узаконить  уличное освещение (подключенный фонарь у дома)

5. По автолавке (Савчук О.В.) - продукты некачественные,  нет перечня  и цен на  продукты.
6. Улица Просторная -  чистка дороги в зимнее время.

7. Решить вопрос  по вывозке   2-ух свалок.

Председатель собрания                                                             А.В.  Бахвалов

Секретарь                                                                                    С.Е.Андреева